國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：許涴筑
電話：07-5252000#2171

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月10日
發文字號：中教字第1140701435號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第三屆全國EMI創新教學課程影片競賽徵件辦法_20251205.pdf、附件一_教學教

案規劃表.odt、附件二_授權同意書.odt、附件三_初賽評審表.pdf、
NSYSU_Third_National_Video_Competition_on_Innovative_EMI_Teaching_Sub
m i s s i o n _ G u i d e l i n e s _ 2 0 2 5 1 2 0 5 . p d f 、
At t a c h m e n t 1 _ R e g i s t r a t i o n _ F o r m _ a n d _ T e a c h i n g _ P l a n . o d t、
A t t a c h m e n t 2 _ A u t h o r i z a t i o n _ C o n s e n t _ F o r m . o d t 、
Attachment3__Preliminary_Round_Evaluation_Form.pdf附件1 附件2 附件3
附件4 附件5 附件6 附件7 附件8

主旨：檢送本校「第三屆全國EMI創新教學課程影片競賽徵件辦
法」1份，敬請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為協助提升教師的全英授課能力及教學品質，本校辦理旨

揭競賽，邀請全國大專校院教師錄製創新教學影片，展示
EMI教學方法，提供授課教師互相觀摩與學習之資源。活
動內容說明如下：

(一)徵件對象：全國大專校院教師。
(二)徵選內容：教案規劃表及EMI創新教學影片。
(三)收件日期與方式：即日起至115年1月12日（星期一），

請將報名表（含教學教案規劃表）及授權同意書，
Email  至承辦人信箱。

(四)獎項：
１、特優一名：新臺幣參萬元及獎狀乙幀。
２、優等三名：新臺幣貳萬元及獎狀乙幀。
３、佳作五名：新臺幣伍仟元及獎狀乙幀。

二、相關競賽活動可至本校雙語教育資源中心網頁/最新消息
查詢 (https://emi-tdc.nsysu.edu.tw/)。倘有報名相關
問題，請洽活動承辦人許小姐，電話：07-5252000 分機
2171，Email: wchsu@mail.nsysu.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院、本校一級學術單位、二級學術單位
副本：本校教務處

第2頁  (共2頁)